
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 41.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.285 

 

Par apkopēja pakalpojumu, par 1 m2/mēnesī, 

Talsu tautas nama kino daļā – kinoteātrī “Auseklis” 

 

Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) pieder ēka (kadastra apzīmējums 8801 

009 0042 001) Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, Talsos (kadastra numurs 8801 009 0042) kopējā 

platība ir 970,40 m2. Nekustamais īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Talsu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000479033 uz Talsu novada pašvaldības vārda. Telpas ir 

labā tehniskā stāvoklī un ir izmantošanai derīgas. 

Ņemot vēra to, ka ēkā nepieciešams tīrīt telpas, kuras neizmanto Pašvaldības 

institūcijas, nepieciešams noteikt apkopēja izmaksas par 1 m2 mēnesī. 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Noteikt Talsu tautas nama kino daļā – kinoteātrī “Auseklis”, Krišjāņa Valdemāra ielā 

17A, Talsos, apkopēja pakalpojuma izmaksas – 1,63 EUR bez PVN par 1 m2 mēnesī (aprēķins 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 
 

 

Kalniņa 63232119 

evita.kalnina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Talsu tautas namam; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

  

mailto:evita.kalnina@talsi.lv


 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.10.2021. lēmumam Nr.285 

“Par apkopēja pakalpojumu, par 1m2/mēnesī 

Talsu tautas nama kino daļā – kinoteātrī “Auseklis””    

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Maksas pakalpojuma veids: apkopēja pakalpojums, par 1 m2/mēnesī 

Talsu tautas nama kino daļā – kinoteātrī “Auseklis” 

 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

mēnesī viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

1100 Apkopēju darba samaksa  1000,00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
235,90 

2351 Iestāžu uzturēšanas materiāli 39,00 

 Tiešās izmaksas kopā: 1274,90 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

1000 Administrācijas darba samaksa 18,20 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
4,29 

 Netiešās izmaksas kopā: 22,49 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 1297,39 

Ēkas kopējā apkopjamā platība, m2 795,4 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits mēnesī, gab. (Vsk)* 1 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro par 1m2/mēnesī (pakalpojuma 

izmaksas kopā/kopējā apkopjamā platība/maksas pakalpojuma 

vienību skaits mēnesī) (Imp) 

1,63 


